
宮原 地域活動協議会

金額（円）

1,495,000 補助率（Ⓐ-Ⓔ/Ⓓ）： 1,482,611 2,511,099

1,028,488 うち預金利息収入 6 円

2,523,488

支出合計（円）

収　　入 支　　出

Ⓐ大阪市補助金
（活動費）

Ⓑ自主財源
Ⓓ補助対象経費
（通常経費）

Ⓔ補助対象経費
（新型インフルエンザ等
の感染拡大防止
に資する物品）

Ⓕ補助対象外収入 Ⓖ補助対象外経費

1 防災訓練事業 0 0 0 0 0 0 0

2 防犯パトロール 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

3 子どもの見守り事業 0 0 0 0 0 0 0

4 もちつき大会 110,866 0 104,860 6,006 0 0 110,866

11
子どもの健全育成文化事
業 0 0 0 0 0 0 0

13
子どもの健全育成スポー
ツ事業（中止） 0 0 0 0 0 0 0

0

5 高齢者食事サービス 325,308 0 505,058 0 0 0 505,058

6 いきいきサロン 36,091 0 54,091 0 0 0 54,091

14 盆踊り大会 493,499 494,594 988,093 0 0 0 988,093

15 宮原地域活動連携事業 369,980 336,144 700,118 6,006 0 0 706,124

0

7 健康教室 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

8 公園清掃活動 34,846 0 34,469 377 0 0 34,846

12 花と緑のまちづくり 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

9 運動会 124,410 0 124,410 0 0 0 124,410

10 スポーツ事業 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,495,000 830,738 2,511,099 12,389 0 0 2,523,488合　　計 197,750

※赤色のセルは、自動計算となっています。

（キ）その
他区長が
認める地
域課題解
決に関す
る活動

（カ）文
化・ス
ポーツに
関する活
動

0

0

（オ）環境
に関する
活動

0

0

（エ）健康
に関する
活動

0

（ウ）福祉
に関する
活動

179,750

18,000

0

0

（イ）子ど
も・青少
年に関す
る活動

0

0

0

0

（ア）防
犯・防災
に関する
活動

0

0

自主財源等（Ⓑ+Ⓒ+Ⓕ）

収入合計（総事業収入）

※補助金を未使用の事業については、「Ⓐ大阪市補助金（活動費）」以外の項目は報告不要です。

活動分野 № 事業名

補助対象外（円）

収　　入

総事業経費
（Ⓓ+Ⓔ+Ⓖ）Ⓒ事業収入

補助対象（円）

支　　出

（別紙４）【　活動費　】

令和5年度 淀川区地域活動協議会補助金　総括表（個別事業）

項　　目 備　　考

Ⓐ大阪市補助金（活動費） 59.04%


