## 令和5年度 淀川区地域活動協議会補助金 総括表(個別事業)

宮原 地域活動協議会

項目	金額(円)	備	考
A大阪市補助金(活動費)	1,495,000	補助率(A-E/D):	59.04%
自主財源等(B+C+F)	1,028,488	うち預金利息収入	6 円
収入合計(総事業収入)	2,523,488		

## ※補助金を未使用の事業については、「風大阪市補助金(活動費)」以外の項目は報告不要です。

			※補助金を未使用の事業については、「④大阪市補助金(活動費)							
活動分野	F No.	,事業名	補助対象(円) 収入 支出				出	補助対象外(円) 収入 支出		支出合計(円)
			(活動費)	®自主財源	©事業収入	<ul><li>①補助対象経費 (通常経費)</li></ul>	®補助対象経費	収 八 ・		総事業経費 (①+®+⑥)
(ア)防	1	防災訓練事業	0	0	0	0	0	0	0	0
	2	防犯パトロール	0	0	0	0	0	0	0	0
犯・防災 に関する										0
活動										0
										0
(イ)子ど	3	子どもの見守り事業	0	0	0	0	0	0	0	0
	4	もちつき大会	110,866	0	0	104,860	6,006	0	0	110,866
も・青少年に関す	11	子どもの健全育成文化事業	0	0	0	0	0	0	0	0
る活動	13	子どもの健全育成スポー ツ事業(中止)	0	0	0	0	0	0	0	0
										0
	5	高齢者食事サービス	325,308	0	179,750	505,058	0	0	0	505,058
(ウ)福祉		いきいきサロン	36,091	0	18,000	54,091	0	0	0	54,091
に関する活動		盆踊り大会	493,499	494,594	0	988,093	0	0	0	988,093
	15	宮原地域活動連携事業	369,980	336,144	0	700,118	6,006	0	0	706,124
										0
	7	健康教室	0	0	0	0	0	0	0	0
(工)健康										0
に関する 活動										0
										0
	0	公園清掃活動	34,846	0	0	34,469	377	0	0	0 34,846
		花と緑のまちづくり	34,640	0	0	34,409	0	0	0	0
(オ)環境に関する	12	他と縁のようりへり	O	0		0	0	0	0	0
活動										0
										0
(カ)文	9	運動会	124,410	0	0	124,410	0	0	0	124,410
		スポーツ事業	0	0	0	0	0	0	0	0
化・スポーツに		- /-								0
関する活動										0
										0
										0
(キ)その 他区長が										0
認める地域課題解										0
決に関する活動										0
-01DB/J										0
		合 計	1,495,000	830,738	197,750	2,511,099	12,389	0	0	2,523,488

※赤色のセルは、自動計算となっています。